
Na prodej luxusní rodinný dům s panoramatickým výhledem, terasou a zahradou
v Baru, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6312

Město  Bar

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  5+kk

Ložnice  4

Zahrada  Ano

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  440 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej exkluzivní rodinný dům v příjemné oblasti města Bar, který spojuje moderní bydlení s úžasnou
panoramatickou scenérií. Tento jednopatrový dům nabízí obytný prostor o velikosti 224 m² a stojí na rozlehlém pozemku s celkovou plochou 1
498 m². Jedná se o majetek s osobním vlastnictvím, který je okamžitě volný pro nové vlastníky. Dům je situován v klidné části, uprostřed zeleně a



klidu, stojí na velkém pozemku o rozloze 1 498 m². Tato nemovitost nabízí dokonalou kombinaci luxusu, pohodlí a přírodního prostředí, což z něj
dělá ideální domov pro relaxaci a zábavu. Hlavní dům je prostorný a promyšleně navržený, s bohatým přirozeným světlem a otevřenými prostory,
které vytvářejí teplo a příjemnou atmosféru. K domu je připojený také dům pro hosty o velikosti 40 m2, který poskytuje další prostor pro přátele a
zajišťuje soukromí a pohodlí. Velká terasa slouží jako ideální místo pro rodinná setkávání a nabízí dech beroucí výhled na moře. Bazén, který se
nachází na rozsáhlém pozemku, poskytuje osvěžující úlevu v horkých letních dnech. Nepotřebujete se obávat ani o dopravní dostupnost, celkově
je lokalita velmi přátelská pro rodiny i jednotlivce hledající klid od městského ruchu. Co se týče rozložení, dům nabízí prostorný obytný prostor
rozdělený do čtyř ložnic a koupelen a prostorného obývacího pokoje, což vám umožňuje flexibilní využití podle vašich potřeb a představ. Z
obývacího prostoru je přímý vstup na velkou terasu, která slouží jako ideální místo pro relaxaci či společenské setkávání s úchvatným výhledem
na okolní krajinu. V případě zájmu o tuto výjimečnou nemovitost neváhejte kontaktovat našeho makléře, který vám rád poskytne veškeré další
informace a uspořádá prohlídku tohoto krásného domova. Těšíme se, že vám pomůžeme najít vaše ideální bydlení.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej luxusní rodinný dům s panoramatickým výhledem, terasou a zahradou v Baru, Černá Hora

